温岭市机床装备行业协会文件

温机协〔2020〕9号

关于批准发布《环保型低压喷漆枪》等 3 项

团体标准的公告

按照《温岭市机床装备行业协会标准化管理办法》规定，现

批准发布《环保型低压喷漆枪》等3项团体标准：

T/WLJC 28- 2020 环保型低压喷漆枪

T/WLJC 29－2020 涡流热风油漆风干枪

T/WLJC 30－2020 组合式压缩空气过滤器

上述 3 项团体标准于 2020 年 12 月 1 日发布，自 2020 年 12

月 20日起实施，现予公告。

温岭市机床装备行业协会

二○二○年十二月一日

温岭市机床装备行业协会 2020年 12月 1日